
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Asistent T.D.

T.D. FIS

Zástupce STK

Ředitel závodu

Josef Gabriel

Tomáš Korbelář

Kateřina Eretová

Michal Kučera

Start závodu

Konec závodu

10:00

13:11

Technická data

Poř.

Dorostenky mladší U16

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30

FIS.p.JménoČíslo Čas ZtrátaKlubFIS code

3,75 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.04/3.75

1 x 3,75 km

HD, MC, TC 54, 33, 142 m

975 / 1029 m.n.m.

10:00, 10:25

zataženo, sněžení

31 DULI 9:57.41. DUŠKOVÁ Kateřina 20063155627 140,80TJ Dukla Liberec

21 NMNM 10:12.62. 15.2CRHÁKOVÁ Lucie 20063155656 161,15SK Nové Město na Moravě

29 DULI 10:30.73. 33.3ŠÍROVÁ Anna 20063155628 185,39TJ Dukla Liberec

8 SKIJ 10:45.74. 48.3DRBOHLAVOVÁ Karolína 20063155654 205,48ČKS SKI Jilemnice

25 SNKV 10:46.45. 49.0KOLOVRATOVÁ Tereza 20063155658 206,42LK Slovan Karlovy Vary

27 JBCN 10:48.96. 51.5GUBANČOKOVÁ Silvia 20063155622 209,77Ski klub Jablonec nad Nisou

30 JBCN 10:54.27. 56.8JINDŘIŠKOVÁ Lucie 20063155621 216,86Ski klub Jablonec nad Nisou

28 JBCN 10:57.88. 1:00.4KAŠPAROVÁ Kateřina 20063155623 221,68Ski klub Jablonec nad Nisou

24 FEJE 11:01.49. 1:04.0MACUROVÁ Bára 20063155639 226,50FENIX SKI TEAM Jeseník

7 LOTE 11:12.310. 1:14.9POLANSKÁ Barbora 20063155631 241,10Lokomotiva Teplice

16 SKSV 11:13.111. 1:15.7CZERWENKOVÁ Tereza 20063155644 242,17Fischer Ski klub Šumava Vimperk

17 SKPU 11:15.412. 1:18.0LOSOVÁ Maya 20063155632 245,25SKP Sever Ústí nad Labem

19 SKPU 11:18.413. 1:21.0SMRŽOVÁ Kateřina 20063155633 249,27SKP Sever Ústí nad Labem

26 SOSY 11:19.314. 1:21.9SATORIOVÁ Johana 20063155625 250,48SKI Sokol Stachy

13 SKSV 11:20.415. 1:23.0ZBRÁNKOVÁ Emily 20063155642 251,95Fischer Ski klub Šumava Vimperk

23 JBCN 11:26.116. 1:28.7KARBANOVÁ Nikola 20063155624 259,58Ski klub Jablonec nad Nisou

22 FEJE 11:27.717. 1:30.3GAJDOŠOVÁ Viktorie 20063155640 261,72FENIX SKI TEAM Jeseník

6 FEJE 11:37.818. 1:40.4BANDIKOVÁ Monika 20063155641 275,25FENIX SKI TEAM Jeseník

12 ZDRP 11:39.019. 1:41.6MRÁZOVÁ Julie 20063155649 276,86TJ SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNÍ

15 TRUT 11:39.120. 1:41.7GULTOVÁ Aneta 20063155651 276,99Olfin Car Ski Team Trutnov

14 FEJE 11:50.321. 1:52.9MUDROVÁ Nela 20063155638 291,99FENIX SKI TEAM Jeseník

3 SOSK 11:51.522. 1:54.1TYNKOVÁ Kateřina 20063155645 293,60TJ Sokol Skuhrov

5 SKIJ 11:52.923= 1:55.5MAJOROVÁ Kateřina 20063155662 295,47ČKS SKI Jilemnice

11 NMNM 11:52.923= 1:55.5SLONKOVÁ Amálie 20063155657 295,47SK Nové Město na Moravě

10 SCPL 11:58.525. 2:01.1ŘÁHOVÁ Martina 20063155634 302,97SPORT CLUB PLZEŇ

18 DULI 11:59.626. 2:02.2POKORNÁ Ema 20063155629 304,44TJ Dukla Liberec

1 KBST 12:20.727. 2:23.3MATEJOVÁ Anna 20063155659 332,70Klub biatlonu Střelka Brno

9 TRUT 12:26.228. 2:28.8RETKOVÁ Klára 20063155652 340,06Olfin Car Ski Team Trutnov

4 FEJE 12:51.429. 2:54.0RÝDLOVÁ Karolína 20063155637 373,81FENIX SKI TEAM Jeseník

2 SNKV 13:17.930. 3:20.5HOLÁ Valeria 20063155660 409,30LK Slovan Karlovy Vary

20 RAVYDNF HOLÍKOVÁ Petra 20063155647 TJ Radon Vysoká Pec vzdal(a)

Přihlášeno: 31          Startovalo: 31          Klasifikováno: 30          DNS: 0          DNF: 1          DSQ: 0
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Martin
Zvýraznění



Poř.

Dorostenci mladší U16

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.02/2.5

2 x 2,5 km

HD, MC, TC 48, 33, 158 m

975 / 1023 m.n.m.

10:25, 10:53

zataženo, sněžení

30 SKIJ 12:19.81. SIMBARTL Eduard 2006     6:05.5     6:14.3(1) (1)3151076 140,80

33 SOSY 12:25.32. 5.5BOUŠKA Jakub 2006     6:08.4     6:16.9(2) (2)3151034 146,75

32 JBCN 12:43.33. 23.5SMEJKAL Adam 2006     6:16.4     6:26.9(4) (4)3151031 166,21

31 SKIJ 12:43.44. 23.6KULHÁNEK Lukáš 2006     6:13.2     6:30.2(3) (5)3151077 166,32

28 SKIJ 12:56.85. 37.0SALABA Jakub 2006     6:17.8     6:39.0(5) (8)3151078 180,81

29 SKSV 12:56.96. 37.1ANTOŠ Lukáš 2006     6:30.7     6:26.2(10) (3)3151060 180,92

23 JBCN 13:06.67. 46.8MAIRICH Filip 2006     6:30.7     6:35.9(10) (6)3151032 191,41

11 SNKV 13:12.98. 53.1SAUER Štěpán 2006     6:31.4     6:41.5(12) (11)3151082 198,22

9 JBCN 13:13.09. 53.2DUFEK Jan 2006     6:31.6     6:41.4(13) (10)3151042 198,33

27 DDMP 13:13.710. 53.9JANEČEK Roman 2006     6:36.8     6:36.9(15) (7)3151067 199,09

19 DLOM 13:16.011. 56.2KANTOR Damian 2006     6:28.3     6:47.7(7) (12)3151064 201,57

10 SKVM 13:17.912. 58.1PALLA Štěpán 2006     6:26.7     6:51.2(6) (13)3151057 203,63

22 DULI 13:18.913. 59.1HABÁN Oliver 2006     6:39.4     6:39.5(16) (9)3151038 204,71

25 ZDAS 13:35.314. 1:15.5POUL Kryštof 2006     6:28.6     7:06.7(8) (16)3151072 222,44

26 SNKV 13:42.915. 1:23.1KRUL Michal 2006     6:28.9     7:14.0(9) (22)3151081 230,66

8 TRUT 13:43.616. 1:23.8SÍČ Alexandr 2006     6:44.5     6:59.1(19) (14)3151073 231,42

16 SOSK 13:45.517. 1:25.7HLOUŠEK Filip 2006     6:36.4     7:09.1(14) (20)3151062 233,47

21 JBCN 13:47.818. 1:28.0SKLADAN Quido 2006     6:46.9     7:00.9(20) (15)3151029 235,96

24 DULI 13:50.719. 1:30.9JUNGWIRTH František 2006     6:43.5     7:07.2(18) (17)3151037 239,10

20 SKIP 13:58.220. 1:38.4PEŠINA Jan 2006     6:40.8     7:17.4(17) (25)3151075 247,21

17 JBCN 14:03.321. 1:43.5ŘEHOŘ Šimon 2006     6:51.8     7:11.5(22) (21)3151027 252,72

13 SOSK 14:04.222. 1:44.4ZURYNEK Jan 2006     6:56.8     7:07.4(24) (18)3151061 253,70

15 LOTE 14:05.923. 1:46.1KAISER Matěj 2006     6:51.4     7:14.5(21) (23)3151045 255,53

18 JBCN 14:08.324. 1:48.5LAJDAR Adam 2006     7:00.2     7:08.1(25) (19)3151033 258,13

14 SCPL 14:13.325. 1:53.5PYŠNÝ Jakub 2006     6:53.5     7:19.8(23) (26)3151048 263,54

2 ZDRP 14:23.626. 2:03.8ELLEDER David 2006     7:08.9     7:14.7(27) (24)3151069 274,67

5 FEJE 14:42.327. 2:22.5KABOUREK Štěpán 2006     7:20.9     7:21.4(29) (27)3151056 294,90

7 SNKV 14:51.328. 2:31.5KRÄMLING Martin 2006     7:01.1     7:50.2(26) (30)3151089 304,63

12 JBCN 14:57.229. 2:37.4SEGEŠ Viktor 2006     7:20.4     7:36.8(28) (28)3151028 311,01

4 ZDAS 15:17.030. 2:57.2TOMŠÍK Pavel 2006     7:27.4     7:49.6(30) (29)3151070 332,42

6 RAVY 16:09.631. 3:49.8SLAVÍK Vojtěch 2006     7:55.8     8:13.8(32) (32)3151088 389,30

3 RAVY 16:14.032. 3:54.2ANDRŠ Matěj 2006     8:11.2     8:02.8(33) (31)3151087 394,06

1 DLOM 16:19.433. 3:59.6KAWULOK Radek 2006     7:48.4     8:31.0(31) (33)3151065 399,90

Přihlášeno: 33          Startovalo: 33          Klasifikováno: 33          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Dorostenky starší U18

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.02/2.5

2 x 2,5 km

HD, MC, TC 48, 33, 158 m

975 / 1023 m.n.m.

10:50, 11:27

zataženo, sněžení

88 SOSY 13:48.61. RANDÁKOVÁ Hana 2005     6:43.0     7:05.6(1) (1)3155561 130,68

86 TRUT 14:01.12. 12.5BÍMANOVÁ Eliška 2005     6:55.4     7:05.7(2) (2)3155588 142,75

87 GER 14:15.63. 27.0PETZOLD Laura 2005     7:01.0     7:14.6(3) (4)3205915 156,75

80 FEJE 14:17.74. 29.1KOUŘILOVÁ Ema 2005     7:03.3     7:14.4(5) (3)3155594 158,78

68 FEJE 14:22.65. 34.0MILERSKÁ Anna 2005     7:02.1     7:20.5(4) (7)3155572 163,51

71 FEJE 14:32.06. 43.4HLOUŠKOVÁ Marcela 2005     7:13.2     7:18.8(9) (5)3155591 172,58

85 SKIJ 14:41.37. 52.7ŠTEFANOVÁ Markéta 2005     7:22.2     7:19.1(18) (6)3155568 181,56

79 TRUT 14:43.28. 54.6LEBLOCHOVÁ Jana 2004     7:15.7     7:27.5(12) (8)3155506 183,40

66 TRUT 14:44.49. 55.8MRAČKOVÁ Lucie 2005     7:08.3     7:36.1(7) (15)3155589 184,55

42 SNKV 14:45.510. 56.9KOLOVRATOVÁ Adéla 2004     7:17.0     7:28.5(14) (10)3155515 185,62

78 SOSY 14:48.311. 59.7TUŠLOVÁ Agáta 2005     7:15.5     7:32.8(11) (12)3155565 188,32

64 DLOM 14:50.912. 1:02.3SZOTKOWSKA Małgorzata 2005     7:16.9     7:34.0(13) (14)3155563 190,83

62 FEJE 14:52.413. 1:03.8MIČKEROVÁ Michaela 2004     7:20.9     7:31.5(17) (11)3155556 192,28

83 JBCN 14:54.214. 1:05.6TŮMOVÁ Lucie 2005     7:03.4     7:50.8(6) (27)3155608 194,02

74 SGJB 14:54.815. 1:06.2DUBSKÁ Lucie 2005     7:17.0     7:37.8(14) (16)3155577 194,60

72 SGJB 14:55.916. 1:07.3PODZIMKOVÁ Eliška 2004     7:27.7     7:28.2(20) (9)3155547 195,66

77 SGJB 14:57.817. 1:09.2CVRČKOVÁ Ines 2004     7:13.7     7:44.1(10) (20)3155542 197,49

82 SGJB 14:58.618. 1:10.0ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 2005     7:12.0     7:46.6(8) (24)3155576 198,26

70 SNKV 15:05.519. 1:16.9NOVÁČKOVÁ Johana 2004     7:31.8     7:33.7(24) (13)3155514 204,93

81 SKIJ 15:11.020. 1:22.4PLNÁ Natálie 2004     7:24.7     7:46.3(19) (22)3155495 210,24

73 SKIJ 15:12.821. 1:24.2BOUROVÁ Zuzana 2005     7:28.4     7:44.4(23) (21)3155570 211,97

65 JBCN 15:14.722. 1:26.1KRYTINÁŘOVÁ Aneta 2005     7:28.2     7:46.5(21) (23)3155606 213,81

75 SNKV 15:18.523. 1:29.9PEŘINOVÁ Anna 2005     7:18.9     7:59.6(16) (32)3155599 217,48

56 SOSK 15:20.224. 1:31.6PECKOVÁ Tereza 2005     7:37.2     7:43.0(28) (17)3155584 219,12

60 SKIJ 15:24.325= 1:35.7MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005     7:41.3     7:43.0(29) (17)3155585 223,08

61 SNKV 15:24.325= 1:35.7ŠTUDLAROVÁ Zuzana 2005     7:28.3     7:56.0(22) (31)3155600 223,08

76 SOSY 15:24.627. 1:36.0KAIFEROVÁ Iva 2005     7:33.1     7:51.5(25) (29)3155566 223,37

55 SKSV 15:29.028. 1:40.4PAVLÁSKOVÁ Anežka 2004     7:45.7     7:43.3(33) (19)3155504 227,61

47 JBCN 15:34.629. 1:46.0HARCUBOVÁ Martina 2005     7:43.6     7:51.0(31) (28)3155619 233,02

69 SGJB 15:35.730. 1:47.1HORÁČKOVÁ Lucie 2004     7:35.6     8:00.1(26) (33)3155579 234,08

57 ZDRP 15:37.731. 1:49.1KODEJŠOVÁ Markéta 2004     7:50.9     7:46.8(37) (25)3155574 236,01

63 JBCN 15:48.132. 1:59.5KARBANOVÁ Karolína 2005     7:43.0     8:05.1(30) (35)3155605 246,06

58 SKSV 15:48.333. 1:59.7JIROUŠKOVÁ Sabina 2005     7:58.3     7:50.0(40) (26)3155595 246,25

84 DULI 15:51.834. 2:03.2DVORSKÁ Karolína 2004     7:36.7     8:15.1(27) (38)3155501 249,63

44 ZDRP 15:53.435. 2:04.8MALEČKOVÁ Hana 2005     7:59.3     7:54.1(41) (30)3155648 251,17

54 FEJE 15:54.836. 2:06.2BAŠIČOVÁ Adéla 2004     7:50.3     8:04.5(36) (34)3155592 252,52

67 NMNM 15:59.037. 2:10.4STŘEŠŇÁKOVÁ Veronika 2004     7:48.4     8:10.6(34) (36)3155509 256,58

59 SGJB 16:12.438. 2:23.8LEHKÁ Zora 2005     7:56.0     8:16.4(38) (39)3155580 269,52

52 ZDAS 16:13.139. 2:24.5SRNSKÁ Eliška 2004     7:45.6     8:27.5(32) (43)3155520 270,19

53 JBCN 16:15.240. 2:26.6MATĚJKOVÁ Kateřina 2005     7:56.6     8:18.6(39) (41)3155607 272,22

49 SKSV 16:18.241. 2:29.6KAHOUNOVÁ Viktorie 2005     8:00.1     8:18.1(42) (40)3155643 275,12

48 MLOK 16:26.442. 2:37.8BARTOŠOVÁ Marie 2004     8:15.2     8:11.2(44) (37)3155613 283,03

51 KBST 16:29.443. 2:40.8CIKÁNKOVÁ Anita Klára 2005     7:48.7     8:40.7(35) (45)3155582 285,93

45 SKVM 16:31.344. 2:42.7BAJČÍKOVÁ Anna 2005     8:06.9     8:24.4(43) (42)3155559 287,76

41 SNKV 17:06.845. 3:18.2PEŘINOVÁ Zuzana 2005     8:30.8     8:36.0(47) (44)3155661 322,04

46 TRUT 17:14.746. 3:26.1ČERNÁ Veronika 2005     8:21.8     8:52.9(45) (47)3155590 329,67

43 ZDAS 17:15.547. 3:26.9SÁBLÍKOVÁ Aneta 2005     8:23.6     8:51.9(46) (46)3155650 330,44

50 SOSK 18:14.848. 4:26.2HÜBNEROVÁ Karolína 2005     8:34.6     9:40.2(48) (48)3155603 387,69
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Poř.

Dorostenky starší U18

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.02/2.5

2 x 2,5 km

HD, MC, TC 48, 33, 158 m

975 / 1023 m.n.m.

10:50, 11:27

zataženo, sněžení

89 GERDNS FRANZ Selina 20043205833 nestartoval(a)
90 DULIDNS PŮBALOVÁ Nela 20043155500 nestartoval(a)

Přihlášeno: 50          Startovalo: 48          Klasifikováno: 48          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Ženy a juniorky

-8 °C

-6 °C

-4 °C

-2 °C

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.02/2.5

2 x 2,5 km

HD, MC, TC 48, 33, 158 m

975 / 1023 m.n.m.

11:25, 11:51

zataženo, sněžení

127 SNKV 12:43.01. NOVÁKOVÁ Petra 1993     6:11.6     6:31.4(1) (1)3155249 38,95

126 GER 12:55.12. 12.1HERRMANN Nadine 1995     6:18.4     6:36.7(2) (2)3205424 51,64

122 GER 13:18.53. 35.5LECHNER Sophie 2001     6:31.9     6:46.6(3) (4)3205744 76,17

125 SCPL 13:23.84. 40.8NOVÁKOVÁ Adéla 2000     6:37.3     6:46.5(5) (3)3155364 81,73

123 GER 13:34.55. 51.5LOESCHKE Jessica 2000     6:34.3     7:00.2(4) (9)3205689 92,95

121 GER 13:37.46. 54.4RIPPIN Alina 2003     6:46.3     6:51.1J (7) (5)3205774 95,99 /1.
120 GER 13:41.27. 58.2RICHTER Jasmin 2003     6:41.9     6:59.3J (6) (8)3205834 99,97 /2.
115 FEJE 13:49.88. 1:06.8BŘEČKOVÁ Aneta 2002     6:50.9     6:58.9J (11) (7)3155434 108,99 /3.
118 DULI 13:53.99. 1:10.9ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002     6:55.6     6:58.3J (12) (6)3155430 113,29 /4.
119 SCPL 13:55.710. 1:12.7BEROUŠKOVÁ Barbora 2000     6:50.0     7:05.7(8) (10)3155376 115,18

116 SKIJ 13:57.411. 1:14.4SVOBODOVÁ Kateřina 2002     6:50.1     7:07.3J (9) (11)3155429 116,96 /5.
124 DULI 13:57.612. 1:14.6HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000     6:50.2     7:07.4(10) (12)3155356 117,17

117 DULI 14:11.913. 1:28.9PROKEŠOVÁ Tereza 2003     7:01.0     7:10.9J (13) (13)3155468 132,16 /6.
114 NMNM 14:21.114. 1:38.1VRÁNOVÁ Iva 2003     7:03.7     7:17.4J (15) (15)3155461 141,81 /7.
111 LOTE 14:40.515. 1:57.5VÁGNEROVÁ Viktorie 2003     7:01.0     7:39.5J (13) (17)3155469 162,15 /8.
108 SCPL 14:48.416. 2:05.4NYKLESOVÁ Karolína 2003     7:31.8     7:16.6J (18) (14)3155460 170,43 /9.
113 SKSV 14:53.817. 2:10.8HONSOVÁ Anežka 2003     7:16.5     7:37.3J (17) (16)3155484 176,09 /10.
112 FEJE 14:54.418. 2:11.4STROUHALOVÁ Anna 2001     7:13.4     7:41.0(16) (18)3155401 176,72

106 NMNM 15:45.519. 3:02.5KREJČÍKOVÁ Martina 2003     7:32.5     8:13.0J (19) (23)3155473 230,30 /11.
107 LOTE 15:45.920. 3:02.9MOUČKOVÁ Michaela 2003     7:34.7     8:11.2J (20) (22)3155470 230,72 /12.
110 SGJB 15:48.021. 3:05.0ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002     7:42.9     8:05.1J (21) (20)3155447 232,92 /13.
105 SCPL 15:52.222. 3:09.2VOTAVOVÁ Anna 1999     7:48.4     8:03.8(22) (19)3155375 237,32

109 SGJB 16:03.323. 3:20.3KURFIŘTOVÁ Natálie 2003     7:52.3     8:11.0J (24) (21)3155475 248,96 /14.
104 SOSY 16:06.824. 3:23.8VÖLFLOVÁ Natálie 2003     7:51.3     8:15.5J (23) (24)3155490 252,63 /15.
102 DLOM 16:49.225. 4:06.2SZOTKOWSKA Agnieszka 2003     8:11.7     8:37.5J (25) (25)3155485 297,09 /16.
103 NMNM 17:40.026. 4:57.0PEŇÁZOVÁ Vendula 2003     8:41.5     8:58.5J (26) (26)3155463 350,35 /17.
101 ZDAS 20:11.127. 7:28.1MRŇOVÁ Adéla 2002     9:53.3    10:17.8J (27) (27)3155441 508,78 /18.

Přihlášeno: 27          Startovalo: 27          Klasifikováno: 27          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Juniorky

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.02/2.5

2 x 2,5 km

HD, MC, TC 48, 33, 158 m

975 / 1023 m.n.m.

11:25, 11:49

zataženo, sněžení

121 GER 13:37.41. RIPPIN Alina 2003     6:46.3     6:51.1(2) (1)3205774

120 GER 13:41.22. 3.8RICHTER Jasmin 2003     6:41.9     6:59.3(1) (4)3205834

115 FEJE 13:49.83. 12.4BŘEČKOVÁ Aneta 2002     6:50.9     6:58.9(4) (3)3155434

118 DULI 13:53.94. 16.5ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002     6:55.6     6:58.3(5) (2)3155430

116 SKIJ 13:57.45. 20.0SVOBODOVÁ Kateřina 2002     6:50.1     7:07.3(3) (5)3155429

117 DULI 14:11.96. 34.5PROKEŠOVÁ Tereza 2003     7:01.0     7:10.9(6) (6)3155468

114 NMNM 14:21.17. 43.7VRÁNOVÁ Iva 2003     7:03.7     7:17.4(8) (8)3155461

111 LOTE 14:40.58. 1:03.1VÁGNEROVÁ Viktorie 2003     7:01.0     7:39.5(6) (10)3155469

108 SCPL 14:48.49. 1:11.0NYKLESOVÁ Karolína 2003     7:31.8     7:16.6(10) (7)3155460

113 SKSV 14:53.810. 1:16.4HONSOVÁ Anežka 2003     7:16.5     7:37.3(9) (9)3155484

106 NMNM 15:45.511. 2:08.1KREJČÍKOVÁ Martina 2003     7:32.5     8:13.0(11) (14)3155473

107 LOTE 15:45.912. 2:08.5MOUČKOVÁ Michaela 2003     7:34.7     8:11.2(12) (13)3155470

110 SGJB 15:48.013. 2:10.6ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002     7:42.9     8:05.1(13) (11)3155447

109 SGJB 16:03.314. 2:25.9KURFIŘTOVÁ Natálie 2003     7:52.3     8:11.0(15) (12)3155475

104 SOSY 16:06.815. 2:29.4VÖLFLOVÁ Natálie 2003     7:51.3     8:15.5(14) (15)3155490

102 DLOM 16:49.216. 3:11.8SZOTKOWSKA Agnieszka 2003     8:11.7     8:37.5(16) (16)3155485

103 NMNM 17:40.017. 4:02.6PEŇÁZOVÁ Vendula 2003     8:41.5     8:58.5(17) (17)3155463

101 ZDAS 20:11.118. 6:33.7MRŇOVÁ Adéla 2002     9:53.3    10:17.8(18) (18)3155441

Přihlášeno: 18          Startovalo: 18          Klasifikováno: 18          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci starší U18

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta3,75 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.04/3.75

2 x 3,75 km

HD, MC, TC 54, 33, 284 m

975 / 1029 m.n.m.

11:50, 12:29

zataženo, sněžení

43 DULI 17:05.31. TUŽ Jiří 2004     8:20.7     8:44.6(1) (1)3150896 96,44

42 DULI 17:45.92. 40.6PÁVEK Matyáš 2004     8:37.8     9:08.1(2) (3)3150891 128,12

41 DULI 18:01.63. 56.3PEŠTA David 2004     8:45.8     9:15.8(3) (6)3150897 140,37

39 FEJE 18:03.84. 58.5JUŘÍK Marek 2004     8:58.1     9:05.7(4) (2)3150942 142,09

38 SKIJ 18:14.05. 1:08.7ŠTEFAN Jan 2005     9:05.0     9:09.0(9) (4)3150963 150,04

35 FEJE 18:33.36. 1:28.0SÁZEL František 2005     9:00.4     9:32.9(5) (8)3150986 165,10

29 TRUT 18:33.57. 1:28.2BOUČEK Lukáš 2005     9:00.5     9:33.0(6) (9)3150982 165,26

23 SNKV 18:38.08. 1:32.7ŠTĚRBA Marek 2004     9:01.7     9:36.3(7) (13)3150908 168,77

37 SKIJ 18:43.59. 1:38.2KOŽNAR Matěj 2005     9:04.8     9:38.7(8) (14)3150992 173,06

30 SKSV 18:44.110. 1:38.8VYSKOČIL David 2005     9:29.3     9:14.8(18) (5)3150990 173,53

34 SCPL 18:45.511. 1:40.2DECKER Vojtěch 2004     9:12.1     9:33.4(10) (10)3150888 174,62

27 ZDRP 18:47.712. 1:42.4ZAKOUŘIL Matyáš 2004     9:16.4     9:31.3(12) (7)3150965 176,34

17 SNKV 18:54.413. 1:49.1BEŠTA Mikuláš 2005     9:20.5     9:33.9(14) (11)3151007 181,57

28 FEJE 18:57.214. 1:51.9VELC Roman 2004     9:22.3     9:34.9(15) (12)3150985 183,75

16 SCPL 19:03.815. 1:58.5SÝKORA Vojtěch 2005     9:20.3     9:43.5(13) (15)3150954 188,90

33 SGJB 19:15.316. 2:10.0ŠVÁCHA Pavel 2004     9:24.9     9:50.4(16) (18)3150935 197,87

40 GER 19:19.017. 2:13.7ULLMANN Timo 2005     9:13.7    10:05.3(11) (25)3201192 200,76

14 SKIJ 19:27.318. 2:22.0SVOBODA Martin 2005     9:37.3     9:50.0(22) (17)3150991 207,24

18 SKSV 19:27.419. 2:22.1STEINBACH Jakub 2005     9:34.7     9:52.7(20) (19)3151010 207,31
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Poř.

Dorostenci starší U18

-8 °C

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta3,75 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.04/3.75

2 x 3,75 km

HD, MC, TC 54, 33, 284 m

975 / 1029 m.n.m.

11:50, 12:29

zataženo, sněžení

12 NMNM 19:29.120. 2:23.8BŘEZNA Matěj 2005     9:40.9     9:48.2(26) (16)3151083 208,64

32 SOSY 19:29.221. 2:23.9ŠILHA Ondřej 2005     9:32.9     9:56.3(19) (20)3150960 208,72

7 SKPJ 19:35.122. 2:29.8PEŠINA Jakub 2004     9:36.3     9:58.8(21) (22)3150939 213,32

15 TRUT 19:35.523. 2:30.2JINDRA Vojtěch 2005     9:38.0     9:57.5(23) (21)3150984 213,63

31 FEJE 19:44.224. 2:38.9ZÁHOREC Adam 2004     9:27.2    10:17.0(17) (27)3150943 220,42

36 DULI 19:50.725. 2:45.4HELLMICH Jonáš 2005     9:43.1    10:07.6(27) (26)3150956 225,49

4 JBCN 19:57.726. 2:52.4BALATKA Martin 2005     9:54.7    10:03.0(32) (23)3151043 230,96

1 LSKL 20:07.627. 3:02.3MACH Lukáš 2004    10:03.3    10:04.3(37) (24)3150915 238,68

24 SOSY 20:08.228. 3:02.9KYRÁL Matěj 2005     9:47.1    10:21.1(28) (28)3150961 239,15

25 SGJB 20:09.429. 3:04.1KETTNER Adam 2004     9:40.8    10:28.6(25) (34)3150933 240,09

11 SNKV 20:15.930. 3:10.6RÁDL Mikeš 2005     9:53.6    10:22.3(31) (31)3150995 245,16

22 FEJE 20:16.531. 3:11.2BASLAR Ondřej 2004     9:55.1    10:21.4(33) (30)3150901 245,63

20 DULI 20:21.632. 3:16.3VALOUŠEK Matěj 2005     9:47.7    10:33.9(29) (38)3150958 249,60

8 LSKL 20:22.133. 3:16.8ŘEHÁK Ondřej 2004     9:51.7    10:30.4(30) (36)3150914 250,00

19 SNKV 20:23.434. 3:18.1KOŠINA Tobiáš 2005    10:02.2    10:21.2(36) (29)3150994 251,01

21 DULI 20:24.435. 3:19.1ŠTENCL Ondřej 2005     9:59.1    10:25.3(34) (32)3150957 251,79

26 DULI 20:32.936. 3:27.6GAŠEK Matouš 2004     9:40.6    10:52.3(24) (40)3150892 258,42

10 ZDRP 20:39.637. 3:34.3ŠUBRT Vojtěch 2005    10:13.7    10:25.9(38) (33)3151068 263,65

9 TRUT 20:42.838. 3:37.5NESLÁDEK Petr 2005    10:01.3    10:41.5(35) (39)3150983 266,15

3 LSKL 20:45.539. 3:40.2NOSEK František 2005    10:15.5    10:30.0(39) (35)3151019 268,25

13 SKSV 20:49.240. 3:43.9ZAHRADNÍK Jaroslav 2004    10:17.5    10:31.7(40) (37)3150946 271,14

5 LSKL 21:25.241. 4:19.9BÁRTA Barnabáš 2005    10:26.2    10:59.0(41) (41)3151018 299,23

2 ZDAS 21:57.342. 4:52.0VÍTEK Robert 2005    10:51.0    11:06.3(42) (42)3151071 324,28

6 KBST 22:14.143. 5:08.8MACH Filip 2005    10:53.7    11:20.4(43) (43)3151021 337,38

Přihlášeno: 43          Startovalo: 43          Klasifikováno: 43          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Muži a junioři

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.03/3.3

3 x 3,3 km

HD, MC, TC 48, 33, 375 m

975 / 1023 m.n.m.

12:30, 13:11

zataženo, sněžení

98 FEJE 21:36.21. FELLNER Adam 1993     7:10.5     7:10.6(6) (1)3150519 34,37(1)   14:21.1 (1)    7:15.1

93 GER 21:48.42. 12.2SOSSAU Anian 2000     6:58.5     7:24.2(1) (4)3200880 41,90(2)   14:22.7 (3)    7:25.7

96 FEJE 21:56.63. 20.4KOZLOVSKÝ Vladimí 1999     7:07.1     7:19.4(4) (2)3150741 46,96(3)   14:26.5 (5)    7:30.1

97 GER 22:00.14. 23.9FAESSLER Josef 1998     7:02.8     7:31.1(2) (6)3200786 49,12(4)   14:33.9 (4)    7:26.2

99 DULI 22:07.65. 31.4BEŠŤÁK Jonáš 1995     7:12.5     7:29.8(8) (5)3150559 53,75(7)   14:42.3 (2)    7:25.3

91 SNKV 22:08.76. 32.5ZATLOUKAL Kryštof 2002     7:14.9     7:23.6J (9) (3)3150799 54,43 /1. (5)   14:38.5 (6)    7:30.2

95 SKIJ 22:13.87. 37.6LUKEŠ Tomáš 2000     7:06.0     7:35.8(3) (10)3150694 57,58(6)   14:41.8 (8)    7:32.0

94 GER 22:17.28. 41.0BAUER Marius 2000     7:15.2     7:31.3(10) (7)3200875 59,67(9)   14:46.5 (7)    7:30.7

92 GER 22:18.09. 41.8GRAEF Paul 2000     7:11.0     7:33.3(7) (9)3200846 60,17(8)   14:44.3 (9)    7:33.7

90 GER 22:33.210. 57.0MUELLER Niklas 2000     7:20.3     7:32.6(12) (8)3200898 69,55(10)   14:52.9 (14)    7:40.3

83 SKSV 22:34.311. 58.1PAVLÁSEK Šimon 2002     7:23.1     7:35.8J (15) (10)3150791 70,23 /2. (12)   14:58.9 (11)    7:35.4

87 GER 22:36.212. 1:00.0PETZOLD Luca 2003     7:16.2     7:42.6J (11) (12)3201049 71,40 /3. (11)   14:58.8 (12)    7:37.4

80 SNKV 22:50.213. 1:14.0HOZÁK Daniel Oskar 2003     7:23.0     7:47.3J (14) (13)3150845 80,04 /4. (14)   15:10.3 (13)    7:39.9
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Poř.

Muži a junioři

-7 °C

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.03/3.3

3 x 3,3 km

HD, MC, TC 48, 33, 375 m

975 / 1023 m.n.m.

12:30, 13:11

zataženo, sněžení

86 SCPL 22:55.314. 1:19.1ŠELLER Luděk 1995     7:10.3     7:53.8(5) (16)3150549 83,19(13)   15:04.1 (17)    7:51.2

88 GER 23:06.715. 1:30.5GOETHER Max 2002     7:29.8     7:49.6J (19) (14)3200992 90,23 /5. (15)   15:19.4 (15)    7:47.3

78 GER 23:10.316. 1:34.1CERVINKA Maxim 2000     7:45.2     7:50.8(26) (15)3200900 92,45(22)   15:36.0 (10)    7:34.3

81 SKIJ 23:15.417. 1:39.2PILAŘ Ondřej 2003     7:27.6     7:58.7J (17) (20)3150874 95,60 /6. (18)   15:26.3 (16)    7:49.1

84 SKIJ 23:20.118. 1:43.9MATOUŠ Adam 1998     7:30.8     7:54.1(20) (17)3150640 98,50(17)   15:24.9 (19)    7:55.2

77 SNKV 23:28.619. 1:52.4ŠTECHER Filip 2003     7:37.6     7:58.5J (22) (18)3150852 103,74 /7. (23)   15:36.1 (18)    7:52.5

89 SGJB 23:28.920. 1:52.7DUFEK Tomáš 2000     7:24.6     7:59.8(16) (21)3150669 103,93(16)   15:24.4 (22)    8:04.5

73 TRUT 23:34.421. 1:58.2KAŠPAR Dominik 2003     7:36.3     7:58.5J (21) (18)3150863 107,32 /8. (21)   15:34.8 (20)    7:59.6

62 DULI 23:47.122. 2:10.9GRÄF Jakub 1991     7:22.1     8:10.3(13) (24)3150183 115,16(20)   15:32.4 (24)    8:14.7

74 FEJE 23:51.823. 2:15.6STROUHAL Jakub 2001     7:29.7     8:02.1(18) (22)3150748 118,06(19)   15:31.8 (25)    8:20.0

85 SCPL 23:56.424. 2:20.2KOČANDRLE Martin 2002     7:43.2     8:10.8J (25) (25)3150787 120,90 /9. (24)   15:54.0 (21)    8:02.4

82 GER 24:24.925. 2:48.7BRANDNER Alexand 2001     7:53.8     8:05.0(27) (23)3200915 138,49(25)   15:58.8 (27)    8:26.1

75 SCPL 24:27.726. 2:51.5ZUNA Ondřej 2002     7:40.2     8:33.7J (24) (27)3150788 140,22 /10. (27)   16:13.9 (23)    8:13.8

79 SGJB 24:30.227. 2:54.0AUGSTEN Jakub 2001     7:39.2     8:23.0(23) (26)3150732 141,76(26)   16:02.2 (28)    8:28.0

72 FEJE 25:04.028. 3:27.8HORNÍK Kryštof 2003     8:01.6     8:40.2J (32) (28)3150846 162,62 /11. (29)   16:41.8 (26)    8:22.2

65 SKIJ 25:15.529. 3:39.3PAVLÍČEK Marek 2002     7:55.3     8:41.6J (28) (29)3150819 169,72 /12. (28)   16:36.9 (31)    8:38.6

69 SCPL 25:22.730. 3:46.5VLČEK Martin 2001     7:58.7     8:50.2(30) (33)3150704 174,16(33)   16:48.9 (29)    8:33.8

76 FEJE 25:25.131. 3:48.9MATOUŠEK Matouš 2002     8:03.3     8:43.8J (33) (30)3150795 175,64 /13. (32)   16:47.1 (30)    8:38.0

71 SKIJ 25:29.732. 3:53.5WANĚK Hubert 2003     7:57.5     8:47.2J (29) (31)3150858 178,48 /14. (30)   16:44.7 (33)    8:45.0

66 SKIJ 25:37.233. 4:01.0VOŇKA Martin 2002     7:59.5     8:47.5J (31) (32)3150849 183,11 /15. (31)   16:47.0 (34)    8:50.2

64 LOTE 25:43.334. 4:07.1KRÁLIK Pavel 2003     8:11.6     8:52.0J (35) (34)3150856 186,88 /16. (34)   17:03.6 (32)    8:39.7

68 TRUT 26:02.435. 4:26.2ŠKODA Aleš 2003     8:06.6     9:00.3J (34) (36)3150866 198,67 /17. (35)   17:06.9 (35)    8:55.5

67 DULI 26:25.636. 4:49.4JANALÍK Daniel 2003     8:20.2     8:58.9J (36) (35)3150853 212,98 /18. (36)   17:19.1 (36)    9:06.5

61 GER 28:22.137. 6:45.9SCHULZE Rico 1981     9:06.2     9:45.2(37) (37)3201018 284,89(37)   18:51.4 (37)    9:30.7

70 SGJB 28:49.538. 7:13.3SIXTA Ondřej 2002     9:07.2     9:51.5J (38) (38)3150820 301,80 /19. (38)   18:58.7 (38)    9:50.8

63 LSKL 31:12.739. 9:36.5ŠIMEK Jaromír 2003     9:29.3    10:48.5J (39) (39)3150913 390,18 /20. (39)   20:17.8 (39)   10:54.9

Přihlášeno: 39          Startovalo: 39          Klasifikováno: 39          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Junioři

JménoČíslo Čas Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.03/3.3

3 x 3,3 km

HD, MC, TC 48, 33, 375 m

975 / 1023 m.n.m.

12:31, 13:07

zataženo, sněžení

91 SNKV 22:08.71. ZATLOUKAL Kryštof 2002     7:14.9     7:23.6(1) (1)3150799 (1)   14:38.5 (1)    7:30.2

83 SKSV 22:34.32. 25.6PAVLÁSEK Šimon 2002     7:23.1     7:35.8(4) (2)3150791 (3)   14:58.9 (2)    7:35.4

87 GER 22:36.23. 27.5PETZOLD Luca 2003     7:16.2     7:42.6(2) (3)3201049 (2)   14:58.8 (3)    7:37.4

80 SNKV 22:50.24. 41.5HOZÁK Daniel Oskar 2003     7:23.0     7:47.3(3) (4)3150845 (4)   15:10.3 (4)    7:39.9

88 GER 23:06.75. 58.0GOETHER Max 2002     7:29.8     7:49.6(6) (5)3200992 (5)   15:19.4 (5)    7:47.3

81 SKIJ 23:15.46. 1:06.7PILAŘ Ondřej 2003     7:27.6     7:58.7(5) (8)3150874 (6)   15:26.3 (6)    7:49.1

77 SNKV 23:28.67. 1:19.9ŠTECHER Filip 2003     7:37.6     7:58.5(8) (6)3150852 (8)   15:36.1 (7)    7:52.5

73 TRUT 23:34.48. 1:25.7KAŠPAR Dominik 2003     7:36.3     7:58.5(7) (6)3150863 (7)   15:34.8 (8)    7:59.6

85 SCPL 23:56.49. 1:47.7KOČANDRLE Martin 2002     7:43.2     8:10.8(10) (9)3150787 (9)   15:54.0 (9)    8:02.4

75 SCPL 24:27.710. 2:19.0ZUNA Ondřej 2002     7:40.2     8:33.7(9) (10)3150788 (10)   16:13.9 (10)    8:13.8

72 FEJE 25:04.011. 2:55.3HORNÍK Kryštof 2003     8:01.6     8:40.2(14) (11)3150846 (12)   16:41.8 (11)    8:22.2
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Poř.

Junioři

JménoČíslo Čas Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

21/74.03/3.3

3 x 3,3 km

HD, MC, TC 48, 33, 375 m

975 / 1023 m.n.m.

12:31, 13:07

zataženo, sněžení

65 SKIJ 25:15.512. 3:06.8PAVLÍČEK Marek 2002     7:55.3     8:41.6(11) (12)3150819 (11)   16:36.9 (13)    8:38.6

76 FEJE 25:25.113. 3:16.4MATOUŠEK Matouš 2002     8:03.3     8:43.8(15) (13)3150795 (15)   16:47.1 (12)    8:38.0

71 SKIJ 25:29.714. 3:21.0WANĚK Hubert 2003     7:57.5     8:47.2(12) (14)3150858 (13)   16:44.7 (15)    8:45.0

66 SKIJ 25:37.215. 3:28.5VOŇKA Martin 2002     7:59.5     8:47.5(13) (15)3150849 (14)   16:47.0 (16)    8:50.2

64 LOTE 25:43.316. 3:34.6KRÁLIK Pavel 2003     8:11.6     8:52.0(17) (16)3150856 (16)   17:03.6 (14)    8:39.7

68 TRUT 26:02.417. 3:53.7ŠKODA Aleš 2003     8:06.6     9:00.3(16) (18)3150866 (17)   17:06.9 (17)    8:55.5

67 DULI 26:25.618. 4:16.9JANALÍK Daniel 2003     8:20.2     8:58.9(18) (17)3150853 (18)   17:19.1 (18)    9:06.5

70 SGJB 28:49.519. 6:40.8SIXTA Ondřej 2002     9:07.2     9:51.5(19) (19)3150820 (19)   18:58.7 (19)    9:50.8

63 LSKL 31:12.720. 9:04.0ŠIMEK Jaromír 2003     9:29.3    10:48.5(20) (20)3150913 (20)   20:17.8 (20)   10:54.9

Přihlášeno: 20          Startovalo: 20          Klasifikováno: 20          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

T.D. FIS
Josef Gabriel

Sekretář závodu
Jana Ondrová
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